GOVERNO MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

ANEXO X111 - DESVALORIZACEO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGE0 DE PASSIVOS

EXERCICIO 2020
Consolidado

EM : 31/12/2020

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Desvalorizagdo e perda de ativos e incorporacdo de passivos
Reducdo a valor recuperavel e ajuste para perdas
Perdas com alienacdo
Perdas Involuntarias
Incorporacgdo de passivos
Desincorporacdo de ativos

Total de desvalorizacdo e perda de ativos e incorporagdo de passivos

0,00 |
0,00 |
0,00 |
11.167.717,86 |
14.697.368,29 |

25.865.086,15 |

0,00 |
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